Мин. Ин. Дјела.

О Б Ј А В А.

Зарија Оташев Марковић, са Стијене ив
Пипера, отпутоваоје отрагу тридест година
у иностранство и у току тога времена није
о себи давао никаквог гласа.

Умољава се свако ко
Зарији знао да достави

би о поменутом

Ммн. Ин. Дјела.

о Б Ј А В А

Почнњући од 1/14 фебруара тек.
год. Главна Управа Пошта и Телв-
графа дозвољава свакој приватној
радњи или трговцу, да је слободан
приватно иврађивати и продавати
поштансве дописиицо са сликама, а
са условом, да јој се мора свака
слика претходно, прије него се пу-
сти у саобраћај, поднијети на одо-
брење

За сваку визу — одобрење —
узимаће Гл. Управа по 2 круне и
по 12 примјерака од сваке врсте до-
писница аа свој архив, и са тим им
гарантира важност.

— За све невивиране дописни-
це Гл. Управа вадржава ва себе
право да их поништи бев икаквог
даљог објашњења,

Број 532.
Цетиње, 1/14 фебруара 1903 г.

Главна Управа
Поила и Телеграфа.

О Б Ј А В А.

Главна Управа Књ Пошта и
Телеграфа даје на внање:

На оенову специјалних угодаби
8нкључених, у Бсчу 22 децембра п.
н. 1902 год. и ратифицираних од
дотичних влада, између Црне Горе,
Аустрије, и Унгарске. почињући од
1. Фебруара н. н. 1903 год.. уста
новљена је, у еаобраћају ивмеђу
уговарајућих вемаља а по ме^ун. -
родаој погатанској конвенцији ззкљу-
чено) у Влшингтону 1897 год. —
Служба ноштанеких пакета (СоНд
ровкаих) д<> 5 кгр. тежине. са или
без овнач-не вредности и оитерећене
у даном случају са доилатом; а та-
кође и размјена писзма и кутија са
овначеном вредношћу (БеМгеа е! ћо-
Иеп ауес у.Јеиг Јбсћчгбе).

Број 262
Цетиње, 18/31 Јануара 1903.

Главна Управа
Пошта и Телеграфа.

О Б Ј А В А.

Главна Управа Књ. Цо Пошта
и Телеграфа даје на знање: да ће
се — од 1 Фебруара п. н. ове год.
па у будуће неизмјењиво код свију
Књ. Пошта, при уплатама и испла-
тама упутничккх сума — примати
и ивдавати наполеон (20 Ггсв) по
курсу од 19 круна и 04 хелера.

Број 263
Цетиње, 18/31 Јануара 1903

Главна Управа
Пошта и Телеграфа.

Приватне Објаве.

О Б Ј А В А.

Пресудом Првог Одјељења Апелаци-
оног Суда Взег. Величанства, изреченом
1-ог децембра текућег, опозивајући пресуду
Тргодачког Суда Њег. Ведичанства од 7
јануара 1902, у раепри између:

Др. Алфреда Парнис* у заступан>у
Давида Томсона.